
 
 

UCHWAŁA NR XX/28/2025 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad systemu taryfowego i opłat za przejazdy, uprawnień do 
samorządowych ulgowych i bezpłatnych przejazdów oraz cen za usługi w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego w granicach administracyjnych miasta Ostrowca Świętokrzyskiego oraz Gmin 
sąsiadujących, które zawarły porozumienie międzygminne w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 50a ust. 1, art. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 oraz z 2024 r. poz. 1853) oraz art. 7 ust. 1 
pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 33a ust. 3 i art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. – Prawo przewozowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 1262), - Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIII/137/2022 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 15 grudnia 
2022 roku w sprawie określenia zasad systemu taryfowego i opłat za przejazdy, uprawnień do samorządowych 
ulgowych i bezpłatnych przejazdów oraz cen za usługi w zakresie publicznego transportu zbiorowego 
w granicach administracyjnych miasta Ostrowca Świętokrzyskiego oraz Gmin sąsiadujących, które zawarły 
porozumienie międzygminne w zakresie publicznego transportu zbiorowego (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
z 2022 r. poz. 4854, z 2023 r. poz. 229 oraz z 2024 r. poz. 3767), w załączniku nr 2 do uchwały, tabela 
„BILETY OBOWIĄZUJĄCE DLA STREFY C2” otrzymuje brzmienie: 

BILETY OBOWIAZUJĄCE DLA STREFY C2 
Przejazd na liniach komunikacyjnych na obszarze wyznaczonym przez granice administracyjne Gminy Ćmielów, 

miejscowości Gminy Bodzechów, zaliczone do strefy B2 oraz miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

Rodzaj biletu Normalny 

Ulgowy 
samorządowy 

"Ulga OKK" 

Ulgowy 
samorządowy 

"Ulga 
uczniowska" 

Ulgowy 
samorządowy 
"Ulga emeryta 

/rencisty" 

Dostępny u 
kierowcy 
pojazdu 

Bilety jednoprzejazdowe 
Bilet jednoprzejazdowy 4,50 3,50 - 1,50 5,00 
Bilety okresowe 
Bilet 30-przejazdowy na okres 30 
dni 121,50 94,50 60,75 - - 
Bilet 45-przejazdowy na okres 30 
dni 180,00 140,00 90,00 - - 
Bilet 60-przejazdowy na okres 30 
dni 234,00 182,00 117,00 - - 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 808



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

§ 3. 1 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do wiadomości publicznej w prasie lokalnej, na stronie internetowej Operatora 
publicznego transportu zbiorowego oraz w autobusach komunikacji miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda-Dudek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 808


	UCHWAŁA NR XX/28/2025 RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


		2025-02-28T13:43:33+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




